
jID: PCR15ETRpo41293786

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-28620-6/ČJ-2022-1500MM Přílohy:

UváOěite číslo naši objednávky na všeč;h cjoaaclch listech a fakturách
1 l O

Dodavatel:

Objednatel:

MOBILBOARD S. r. O.
Mostní 5552 760 01 Zlín
IČO: 26976056 DIČ: CZ26976056
číslo účtu: ,197196050 kód banky ,, /03.00
kontaktní osoba dodavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky ,'O 71 O
kontaktní csoba objednatele: ,. .J,itka Janečkpyá,,,,, , ,, , ,,

telefon: 720 952 798
e-n)ai|: krpz.omtz.evidence@pcr.cz

Předmět plnění: Inzerce - náborová kampaň k PČR - tzv. Back Board
opr ¶äM/kau nahradns plnení .?(1 mmma.

ú it ' ) /.)Ůcýi/l.! hMlákím oĽýe fň l/é e /p/ä wh";

FcM7éňMi objednávku ."e sMa/'ly je ob/eänafe/ Nvi/?eť/ L!veře/'n/s
registru smluv v sQu/a(ill .'ákc}ne/n C. 3'/0'201Š Sb , q
něk/ef'ýcl7 sn;/uv. léc:h/o smluv i? q /'eg's/|u smluv. vc mění pä'dpísů.
Z tohoto důvodu nabýva objednávka účinnost dnenj uveřejnénl v registru smluv.

Specifikace zboži/s[užby:

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Dodací lhůtä:

Cena:

> Inzerce - Back Board
- polepení zadní plochy autobusu speciální

průhlednou okenní fólií na pIechovou část karoserie,
kreativní grafika s 3D efektem

- formát pro autobus je 5m'
- termín trvání náborové kampaně:1.4. - 31.12.2022
- jednotlivé grafické návrhy na konkrétních

autobusech jsou uvedeny v příloze č. 1
> grafický návrh zahrnut v celkové částce

.,,....,.,,__>. dodáni na fakturu se splatností 30 dní

Vozidla MHD ve Zlínském kraji

Marcela Řehoříková tel.: 974 661 419
mobil: 702 015 816

Inzence od 1.4. do 31.12.2022.

za vymezený předmět plněni včetně činí
CELKEM bez DPH 177 050,- KČ
CELKEM S DPH 21% 214 230,50 Kč

sk)vy s DPH: Dvěstěčtrnáctt!'s/cdvěstětřicetkorunpadesátha/éřů

za 1 ks . v případě vice po/oZek majetku s různou cenou viz příloha



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

CELKEM bez DPH --- Kč
CELKEM S DPH 21% --- Kč

Další podmínky:

Sankce:
. ,. .. . .

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.

2. Potvtzenlm objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zbožl/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni Údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se lakové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodáni zbožl/služby nebo odslraněni
zjevných vad zbožl/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC. DPH z kupní ceny zboži/služby. s jehož dodáním je prodávajÍcÍ v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvni pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody arii povinnost
dodavatele řádně splnil své povinnosti (dodat zbožÍ/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem léto smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. v případě, že je loto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v ptůběhu účinnosti léto smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odsloupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství po|ic!.e Zlínského kraje
'·'"-'-' --" · ' ' ' '"- ' ' ' " ' . " , .. ' . ' ' MM!'.W!.

j. A. Bati 5637
.- - - ., l l

760 01 ZLÍN

Adresa pro doručeni fak'tljry: Datová schránka: w6thp3w.
V př!padě (Ĺůj pi'('5!1'! laltkuru
Cesná pcáicie Zlití$kěMj hge, j. A. Bati '%37,MQ ci Zim

na ť.! Nažaý irinši

Způsob platby: bezhotovostľ1in] převodem na UCel na základě d'aňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: 30 dni od vystaveni faktury ,, , ,,, ,.,

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

.Datum: za objednatele'

. ,

' ' ""hq" 'h' i ore

i —— -

1
¶










